令和７年１１月吉日

 最終合格者 各位

中部矯正管区職員課

   採用面接の実施について

 この度は、２０２５年度刑務官採用試験の合格おめでとうございます。

 さて、当管区管内の刑事施設での採用を希望する方に対し、下記のとおり採用

面接を実施します。

採用面接への出席を希望される方は、本年１２月４日（木）までに下記３のメ

ールアドレス宛てに面接カードを送信してください。

なお、採用を希望しない場合は、「第２次試験の受験者の皆様へ」を参照の上、

意向届をオンライン（Microsoft Forms）で御提出ください。

おって、オンラインでの御提出が困難な場合は、郵送はがきで御提出いただい

ても差し支えません。

記

１ 面接日及び会場

 令和７年１２月１２日（金）

 ①会場：中部矯正管区

（名古屋市東区白壁１－１５－１名古屋合同庁舎第３号館）

  もしくは

 ②会場：金沢刑務所

（金沢市田上町公１）

【刑務Ａ（社会人及び武道を含む）】

  会場は、

愛知県、岐阜県、三重県での採用を希望される方は、①中部矯正管区

富山県、石川県、福井県での採用を希望される方は、②金沢刑務所

のどちらか一方を選択してください。

ただし、必ずしも希望する地域、施設で採用されるとは限りません。

【刑務Ｂ（社会人及び武道を含む）】

 会場は、「①中部矯正管区」のみとなります。

 ※ 面接会場及び集合時間は、いただいたメールに返信させていただきます。

   迷惑メールの受信拒否設定等を行っている方は、【@i.moj.go.jp】からの

ＰＣメールを受信できるように設定を行ってください。

   １２月９日（火）１７時までに、当管区からの返信がない場合は、下記４

に御電話ください。

２ 当日持参するもの

  ２０２５年度刑務官採用試験合格通知書

３ メール記載内容等（１２月４日（木）〆切）

 （１）宛先

    s.nagoyakanku.a72@i.moj.go.jp

（２）件名

    【刑務官採用面接希望】試験区分 第一次試験地 受験番号

    （例：【刑務官採用面接希望】刑務Ａ東海北陸 名古屋市 00001）

（３）本文

    ・試験区分 第一次試験地 受験番号 氏名

    ・希望する面接会場

     （刑務Ｂ（社会人及び武道含む）は中部矯正管区に限る）

（４）添付書類

面接カード

４ 問い合わせ先

  中部矯正管区職員課 刑務官採用試験担当

０５２－９７１－６０１５（平日９：００～１７：００のみ）